Администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря 2015года № 62

«Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Урманаевский сельсовет во время новогодних праздников»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.1-.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1994 №69 «О пожарной безопасности», в целях повышения противопожарной устойчивости населенных пунктов и объектов экономики на территории сельского поселения  во время новогодних праздников администрация сельского поселения Урманаевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать рабочую группу для профилактики и предупреждения пожаров  во время новогодних праздников  в составе:
  Халисова З.З.-  председатель  группы, глава  сельского поселения.
   Члены группы (по согласованию):
    1. Карамуллин А.Ф. – директор МОБУ СОШ с.Урманаево
    2. Газизов Р.Ф. – руководитель ООО «ДО-Союз»
    3. Хурамшин Р.Ф. – директор ООО «Мирзаит»
    4. Галимова А.Ф. – культорганизатор Урманаевского СДК
    5. Каримова Э.М. – культорганизатор СК с.Таллы-Сыза
    6. Исмагилова А.М. –культорганизатор КБК с.Камаево

2. Рабочей группе во время новогодних праздников и каникул вести профилактическую работу среди населения,  особенно в неблагополучных семьях,  работников ООО «ДО-Союз», ООО «Мирзаит»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения :                                    З.З. Халисова